
 До:Комора на Република Северна Македонија за приватно обезбедување 

 

 

БАРАЊЕ  

за издавање на Легитимација за физичко,односно техничко обезбедување 
 

Oд       

_________________________________________________________________ 
(назив и седиште на правното лице) 

 

Врз основа на Законот за приватно обезбедување, барам да  

 

издадете ЛЕГИТИМАЦИЈА за ____________________________обезбедување 
             (вид на приватно обезбедување) 

обезбедување за ______________лице/а. 
       (број на лица)   

Прилог: 

 За правно лице: 

1. Тековна состојба од Централен регистар на Република Северна 

Македонија не постара од еден месец (оригинал или фотокопија 

заверена на нотар); 

2. Дозвола за приватно обезбедување издадена од Министерство за 

внатрешни работи (фотокопија) и 

3. Доказ за уплатен надоместок. 

 

 За физичко лице: 

1. Лиценца (фотокопија); 

2. Доказ за заснован работен однос во правното лице кое врши приватно 

обезбедување (фотокопија образец М1/М2); 

3. Лекарско уверение не постаро од три месеци –доказ дека лицето 

поседува општа здравствена и психофизичка способност; 

4. Уверение од надлежен орган дека лицето не е осудено со правосилна 

пресуда или со правосилна одлука на прекршочен орган не му е изречена 

казна или прекршочна санкција забрана на вршење професија,дејност 

или должност; 

5. Изјава за крвна група и  

6. Две фотографии 3 x 2,5 сантиметри. 
 

Трансакциска сметка број 300-0000004525-41, Комерцијална Банка АД Скопје 

 

Скопје _____________ 

                                    ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО 

                                                                     

       ______________________  
       мп         (потпис на овластено лице во правното лице)  


